
UCHWAŁA NR XIV/75/2019
RADY GMINY BODZECHÓW

z dnia 5 września 2019 r.

sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia przebiegu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 2068 z późn. zm.), po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu Ostrowieckiego, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi zlokalizowane na terenie gminy Bodzechów, nie zaliczone 
do innych kategorii, stanowiące uzupełnienie sieci dróg służących miejscowym potrzebom, wyszczególnione 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się przebieg dróg gminnych, określonych w ust.1 na mapie stanowiącej załącznik graficzny Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

Bogusław Jurys

Id: MZBOK-CYVLO-XHGOL-OIZFE-DEHQB. Podpisany Strona 1



 

Załącznik nr 1 

    Do uchwały nr XIV/75/2019  

                          z dnia 5 września 2019 r. 

                                           

 

WYKAZ DRÓG DO ZALICZENIA DO KATEGORII DRÓG GMINNYCH 

Lp. Obręb geodezyjny Ulica Nr działki Długość [mb] 

1. Chmielów Miła 225/1 440 

2. Chmielów Piaski 310 430 

3. Chmielów Słoneczna 352 657 

4. Chmielów Zacisze 273/3, 109 650 

5. Chmielów Jeziórki 1011 300 

6. Jędrzejowice ------------ 231 600 

7. Jędrzejowice ------------ 448 605 

8. Szwarszowice ------------ 168 1168 

9. 
Mirkowice, 
Broniszowice 

------------ 
9/1, 9/2 (obr. 13), 25/1 
(obr. 3)  

1320 

10. Mirkowice ------------ 128 1060 

11. Mirkowice ------------ 80 750 

12. Mirkowice ------------ 48 875 

13. Mirkowice ------------ 151 1192 

14. Broniszowice ------------ 201 1402 

15. Broniszowice ------------ 16, 14, 20 668 

16. Szwarszowice ------------ 16/1, 16/2, 15/6, 12 686 

17. Gromadzice Rżuchowska 312, 270 2514 

18. Miłków ------------ 208/2 270 

Id: MZBOK-CYVLO-XHGOL-OIZFE-DEHQB. Podpisany Strona 1



19. Przyborów ------------ 121, 119, 142/1 483 

20. Wólka Bodzechowska ------------ 520 272 

21. Miłków Słoneczna 258, 238 918 

22. Nowa Dębowa Wola ------------ 80 866 

23. Stara Dębowa Wola ------------ 1150/24 151 

24. Stara Dębowa Wola ------------ 128, 1150/27 160 

25. Sudół ------------ 

816/130, 820/40, 
312/14, 816/77, 312/7, 
816/20, 312/6, 312/5, 
312/4, 312/3, 816/12 

573 

26. Magonie ------------ 194, 80/2 615 

27. Szewna Dolna 273/3, 268/31 170 

28. Szewna Górna 

299/1, 299/2, 315/7, 
315/9, 276/7, 306/2, 
303/12, 303/10, 303/8, 
936/5, 303/6, 301/2, 
302/1, 298/2, 300/1, 
296/3, 297/1 

473 

 

Id: MZBOK-CYVLO-XHGOL-OIZFE-DEHQB. Podpisany Strona 2



Id: MZBOK-CYVLO-XHGOL-OIZFE-DEHQB. Podpisany Strona 1

Rafal Jurgas
Maszyna do pisania
�X�I�V�/�7�5�/�2�0�1�9� �z� �d�n�i�a� �5� �w�r�z�e�[�n�i�a� �2�0�1�9� �r�.



Uzasadnienie
Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 
506 z późn. zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy stanowienie w innych sprawach zastrzeżonych 
ustawami do kompetencji rady gminy. Takim przepisem jest art. 7 ust. 2 ustawy o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 z późn. zm.), zgodnie z którym zaliczenie do kategorii dróg gminnych następuje 
w drodze uchwały rady gminy po zasięgnięciu opinii właściwego zarządu powiatu. 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy o drogach publicznych, do dróg gminnych zalicza się drogi o znaczeniu 
lokalnym nie zaliczone do innych kategorii, stanowiące uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym 
potrzebom, z wyłączeniem dróg wewnętrznych. 

 Drogi wyszczególnione w załączniku nr 1 do projektu uchwały Rady Gminy Bodzechów, a których przebieg 
pokazano na załączniku nr 2, stanowią drogi spełniające wymogi określone w wyszczególnionym na wstępie 
przepisie prawa tj.: 

 - mają znaczenie lokalne, 

 - stanowią uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym potrzebom, 

 - nie są zaliczone do innych kategorii dróg publicznych. 

 Zarząd Powiatu Ostrowieckiego pozytywnie zaopiniował zaliczenie do kategorii dróg gminnych 
przedmiotowe drogi uchwałą nr 67/2019 z dnia 26.03.2018 r. 

 Przedmiotowe drogi zlokalizowane są na nieruchomościach stanowiących własność Gminy Bodzechów.

Id: MZBOK-CYVLO-XHGOL-OIZFE-DEHQB. Podpisany Strona 1




